M i n i s t é r i o  P ú b l i c o  d o  E s t a d o  d o  A m a z o n a s
Procuradoria-Geral de Justiça

PROCESSO SELETIVO N.° 001/2012
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAIS TÉCNICOS – NÍVEL SUPERIOR

A Comissão  Especial,  instituída  pela  Portaria  n.°  1.816/2012/PGJ,  de  23/11/12,
TORNA PÚBLICO a relação dos nomes dos candidatos inscritos para o Processo
Seletivo Simplificado para contratação de profissionais de nível superior nas áreas
de Contabilidade e Engenharia Civil, e as respectivas salas para a realização das
provas objetivas, conforme a seguir:

SALA 133

EC0029 ADRIANA MORAES DE ANDRADE

EC0023 AFRANIO MACHADO DE SOUZA

EC0040 AGLIOSTORO DAS NEVES COELHO

EC0031 ANTONIO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR

EC0041 CHARLES GOMES MAFRA

EC0012 DANIEL REIS VIEIRA

EC0015 EDSON VITOR CUNHA DE OLIVEIRA

EC0032 ERNANI FERNANDES BARBOSA FILHO

EC0013 GERALDO  ALENCAR PAES BARRETO

EC0022 GLAUCO RODRIGO SILVA FARIAS

EC0039 HARRYSON LEITÃO ROSSETI

EC0020 HUMBERTO CAMPOS BONATES DA SILVA

EC0027 JAILTON LIMA FREITAS

EC0033 JOÃO MARCIO BEMFICA BARBOSA FERREIRA

EC0018 JUBSLENE CARNEIRO MACIEL DE ARAUJO

EC0028 LILIAN MARY MELO DE OLIVEIRA

EC0016 MARCOS RAIKER PRINTES FERREIRA

EC0017 MARIVONE SOUZA DE OLIVEIRA

EC0019 NADIA ALINE PEREIRA DE SOUZA

EC0014 NADJA VANESSA MIRANDA LINS

EC0036 NELSON CARDOSO DA SILVA

EC0021 PATRICIA BENEVIDES DA SILVA

EC0034 RAPHAEL AUGUSTO PINTO DE MATTOS

1

M i n i s t é r i o  P ú b l i c o  d o  E s t a d o  d o  A m a z o n a s
Procuradoria-Geral de Justiça

EC0038 REBECA PEREIRA CASTRO

EC0030 RODRIGO MONTEIRO DA SILVA

EC0011 SERGIO JOSÉ GONÇALVES

EC0035 SIMONE NORONHA BARBOSA

EC0024 THIAGO GOMES SILVA

EC0037 TIAGO PINHO CARDOSO DA SILVA

EC0025 WANDERSON FELIX SANTOS

EC0026 WILLIAM JAMES RODRIGUES DE OLIVEIRA

SALA 134

C0049 ALESSANDRA SANTOS TAVEIRA MEDRADO

C0016 ALEXSSANDRA FURTADO DE LIMA

C0015 ALINE LEANDRO PEDROZA

C0051 ANDRA LIMA SOUTO DA SILVA

C0019 ANDRESSA ALINE LIMA MENEZES

C0012 ANDREY RICARDO LIMA DE OLIVEIRA

C0028 ANGELITA DA SILVA BRAGA

C0053 CAIO JULIO CEZAR OLIVEIRA DA COSTA

C0036 CARLOS ALBERTO SANTANA DE FREITAS

C0023 CINTYA BARREIRO COLARES MACIEL

C0039 ELIZANETE NASCIMENTO DA CUNHA

C0018 FRANCIELA DE OLIVEIRA VASCONCELOS

C0054 GEDSON SANTOS DE SOUZA

C0024 GISELE REIS DE ARAUJO BEZERRA

C0045 GREICILENE BENTES VIEIRA

C0050 ILDENICE RAMOS DE OLIVEIRA

C0038 IVONISES NOGUEIRA DA SILVA

C0043 JALUSIA DE BARROS FERREIRA BRASIL

C0021 JESSÉ DA SILVA DO VALE

C0033 JOMHARA SILVA DE SOUZA

C0027 JOSÉ ERCÍLIO DE MORAES

C0031 JOSÉ RENATO PEREIRA MENDES

2

M i n i s t é r i o  P ú b l i c o  d o  E s t a d o  d o  A m a z o n a s
Procuradoria-Geral de Justiça

SALA 135

C0042 JOSÉ RICARDO CELESTINO QUARA DE OLIVEIRA

C0011 KARLIANE CORREA DE SOUZA

C0022 MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO SANTOS

C0041 MARCOS MACIEL FALCÃO

C0030 MARIA DAS GRAÇAS PESSOA SEIXAS

C0025 MARIA DE FATIMA DA SILVA COUTINHO

C0037 MARIA ELIZETE PAULINO PINTO

C0046 NÁDIA DE MELO CARVALHO

C0048 NATHÁLIA DE MIRANDA BARBOSA

C0014 NILCE FREITAS GOMES

C0052 ORDILENE MATOS VIEIRA

C0026 PEDRO HUMBERTO DE CARVALHO FIGUEREDO

C0040 PRISCILA DE ARAUJO GOMES

C0032 ROBERTO CARLOS CARNEIRO DE SOUZA

C0013 SAMID LIMA DA SILVA

C0034 SAMUEL SOARES DE MIRANDA

C0044 SHEYLA PEREIRA CASTRO

C0020 SIDNEI ARAUJO JORGE

C0035 SILVIA LEITE DOS SANTOS

C0047 STHEFANO CAMPOS JARDIM

C0017 TATIANA DE SOUZA MACIEL

C0029 THIAGO FRANCISCO COIMBRA ARAÚJO

Manaus, 03 de janeiro de 2013.

SILVANA NOBRE DE LIMA CABRAL

Presidente da Comissão

3